
 

  

НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

 «31»  серпня 2021 року                смт Новогуйвинське                   №    151   

 

Про зарахування учнів 

до 10 класу 

Відповідно до порядку переведення учнів (вихованців загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу затвердженого наказом Міністерства 

освіти та науки України №762 від 14.07.2015року, зі змінами затвердженого 

наказом Міністерства освіти та науки України №621 від 08.05.2019року, 

інструктивного методичного листа Міністерства освіти та науки України «Про 

організоване завершення 2020/2021 навчального року та реалізацію Закону 

України «Про внесення змін до Розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про внесення змін до деяких додаткових соціальних та 

економічних гарантій у зв’язку з поширенням короновірусної хвороби (Covid-

19), поданих заяв батьків (або осіб, що їх замінюють) та рішення педагогічної 

ради гімназії протокол №10 від 11 червня 2021 року 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати учнів до 10 класу: 

1. Дубина Артем Петрович 

2. Дубницький Іван Олександрович 

3. Ковеня Владислав Олександр. 

4. Коваль Іван Сергійович 

5. Лагода Дмитро Олександрович 

6. Матвійчук Іван Миколайович 

7. Мохорт Богдан Валентинович 

8. Мельник Володимир Вікторович 

9. Плахота Роман Сергійович 

10. Півень Роман Петрович 

11. Рочняк Максим Сергійович 

12. Руденко Назар Сергійович 

13. Хоменко Дмитро Андрійович  

 

14. Хоменко Софія Вікторівна 

15. Чос Андрій Сергійович 

16. Верхогляд Іван Ігорович 

17. Волощук Вікторія Леонідівна  

18. Грицай Альона Володимирівна 

19. Дзімідович Андрій Вадимович  

20. Ємець Олександра Іванівна  

21. Зінчук Софія Олександрівна  

22. Кондратенко Руслана Сергіївна  

23. Крижановська Анна Вікторівна 

24. Малярчук Вікторія Юріївна 

25. Марченко Крістіна Михайлівна  

26. Чукрєєва Єлизавета Сергіївна 

Призначити класним керівником  Кравчука Романа Олександровича 

(каб. 313) 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

 

             Директор гімназії                               Людмила МОЗГОВИХ



 


